

MAPLEWOOD (DK) ApS

Saksenballe 9
5672 Broby

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2020

Søren Blæsbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAPLEWOOD (DK) ApS
 Saksenballe 9
 5672 Broby

CVR-nr: 30736826
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret, kostpris hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-35.560	-61.262
Resultat af ordinær primær drift		-35.560	-61.262
Ordinært resultat før skat		-35.560	-61.262
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-35.560	-61.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-35.560	-61.262
I alt		-35.560	-61.262

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		111.200	111.200
Varebeholdninger i alt		111.200	111.200
Andre tilgodehavender		63.354	59.814
Tilgodehavender i alt		63.354	59.814
Likvide beholdninger		3.319	12.191
Omsætningsaktiver i alt		177.873	183.205
Aktiver i alt		177.873	183.205

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-231.513	-195.954
Egenkapital i alt		-106.513	-70.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.500	103.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.886	150.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.386	254.159
Gældsforpligtelser i alt		284.386	254.159
Passiver i alt		177.873	183.205

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitetsområde er handel med møbler.